
 

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo ze dne 20.10.2016, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 

(dále jen ,, Smlouva“) 

 

 

 „II/322 Kolín – Týnec nad Labem - PD“ 

 

Číslo smlouvy objednatele: 437/00066001/2016 

 

Číslo smlouvy zhotovitele: 030/16/AP 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ :    00066001 

DIČ:        CZ00066001 

Jednající:    Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

(dále jen „Objednatel“)  

 

na straně jedné  

 

a 

 

Ateliér Promika s.r.o. 

se sídlem:  Muchova 9, 160 00 Praha 6 

IČO:  26080273 

DIČ:  CZ26080273 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 103969 

jejímž jménem jedná Ing. Petr Macek, jednatel 

  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění 

pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:  

 

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, na změně Článku 1. Úvodní ustanovení: 

 



 

  Smluvní strany se dohodly, že se mění článek 1.2 následovně: 

1.2 Předmětná Zakázka byla zařazena do čerpání dotací z iROP, zhotovitel musí dodržet 

podmínky iROPu 2014-2020 v případě rozdělení a přepracování PD a zahájení SŘ 

(stavebního řízení a s tím související obsáhlá dokladová část). 

 

2 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, na změně Článku 6. Cena za poskytování 

služeb: 

Smluvní strany se dohodly, že se doplňuje cena za poskytování služeb o přiložené položky. 

 

3 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, na změně Článku 7. Platební podmínky: 

 

  Smluvní strany se dohodly, že se mění článek 7.3 a 7.4 následovně: 

7.3 Cena za vyhotovení díla bude proplacena po předání díla - 100 % na KSÚS. 

7.4 Faktury budou vystaveny vždy s dobou splatnosti 30 dnů od jejich vystavení, přičemž 

faktura musí být Objednateli doručena alespoň 25 dní před datem splatnosti na adresu dle 

čl. 7.10. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle zák. č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále číslo Smlouvy a název 

Zakázky. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí 

nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit 

Poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě počíná běžet znovu až od vystavení 

opravené či doplněné faktury. Veškeré platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně 

bezhotovostním převodem v české měně, a to na účet Poskytovatele uvedený na faktuře. 

Příslušná částka se považuje za uhrazenou okamžikem, kdy byla tato odeslána na 

bankovní účet Poskytovatele.  

 

4 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

5 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, které mají platnost originálu. 

Zhotovitel obdrží po dvou (2) stejnopise a Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech. 

 

6 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

 

V Říčanech dne  V Praze dne  

Objednatel:  Zhotovitel: 

 

 

 

_____________________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

 

 

________________________________________                                          

Ateliér Promika s.r.o. 

Ing. Petr Macek, jednatel 



 

 

 

 

 

 


